

FAKTÚRA

Vyhotov
Email:

4/DFB

Dodávateľ: IČO: 30224446 UNI CITY SERVICE spol. s r.o. Podzávoz 022 01 Čadca B.účet: 8905322/0200 Všeobecná úverová banka a.s. (BIC:SUBASKBX) Obch./živ. Okresný súd Žilina, vložka číslo.189/L register:	DIČ: 2020421150 IČ DPH: SK2020421150	FAKTÚRA číslo Variabilný symbol : 212248 Konštančný symbol : 0008 Číslo zmluvy : Číslo objednávky :	212248
Konečný príjemca (2.odberateľ):	Odberateľ: IČO: 00891835 DIČ: / Stredná odborná škola drevárska 023 02 Krásno nad Kysucou	SOŠ DREVÁRSKA 18 -06- 2012 /11227 KRÁSNO NAD KYSUCOU	

Spôsob dopravy: Štát určenia:	Dodacie a platobné podmienky: Dátum splatnosti: 23.06.2012 Forma úhrady: PP Dátum vystavenia faktúry: 13.06.2012 Dátum daňovej povinnosti (dátum dodania tovaru, služby, prijatia platby): 13.06.2012
Číslo dodacieho listu hromadný prenos	

Fakturujeme Vám prevzatý tovar a obaly podľa DL 122289*122183:

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	
563	Koruna biele hrozno 2l	12.000	ks	0.352	4.22	20
561	Koruna cola 2l	12.000	ks	0.352	4.22	20
647	Koruna malina 2l	12.000	ks	0.352	4.22	20
595	Koruna multivit. 2 l	12.000	ks	0.395	4.74	20
562	Koruna pomaranč 2l	12.000	ks	0.352	4.22	20
1255	Baldovská pitahaya 1,5l	60.000	ks	0.522	31.32	20
859	Baldovská citrón 1,5l	12.000	ks	0.522	6.26	20
796	Baldovská pomaranč 1,5l	12.000	ks	0.522	6.26	20
823	Baldovská grep 1,5l	6.000	ks	0.521	3.13	20
1199	AQ pomaranč 0,5l	60.000	ks	0.240	14.40	20
1189	AQ cola 0,5l	36.000	ks	0.240	8.64	20
1270	Baldovská 0,5l perl.	60.000	ks	0.279	16.74	20
1446	Baldovská pitahaya 0,5l	36.000	ks	0.362	13.03	20
106	ACE 0,33l Fontána	20.000	ks	0.094	1.88	20
1303	Čučoriedka 0,33l Fontána	20.000	ks	0.094	1.88	20
1265	Modrý exotic 0,33l Fontána	20.000	ks	0.094	1.88	20
1224	Jablko 0,33l Fontána	20.000	ks	0.094	1.88	20
104	COFA 0,33l	20.000	ks	0.107	2.14	20
108	Fľaša 0,33l, 0,25l	100.000	ks	0.130	13.00	0
108	Fľaša 0,33l, 0,25l	-100.000	ks	0.130	-13.00	0
109	Prepravka malá	5.000	ks	0.996	4.98	20
109	Prepravka malá	-5.000	ks	0.996	-4.98	20

PRÍKAZ K ÚHRADE

dňa 18.6.2012
z účtu č. 202191067 10200

Celkom k úhrade v EUR: 157.27

Rekapitulácia DPH v EUR:	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
	20 %	131.06	26.21	157.27
		131.06	26.21	157.27